correspondrà al responsable del contracte, i pel preu que es detalla en la clàusula segona 
d’aquest document. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

2.1.- L’import d’adjudicació total per la realització dels treballs de referència s’estableix 
en la quantitat de NORANTA MIL QUATRE-CENTS EUROS (90.400,00 €), IVA exclòs. Que 
s’abonaran al contractista d’acord amb els preus unitaris hora/especialitat adjudicats: 

- 99 €/hora per l’especialitat en compliment normatiu i govern (IVA exclòs) 
- 90 €/hora consultor/a sènior en Ciberseguretat i compliment normatiu (IVA

[...]

SETENA.- GARANTIA DEFINITIVA I TERMINI DE LA MATEIXA 

7.1.- Per respondre del compliment d’aquest Contracte, el Contractista ha procedit a 
constituir a favor de MERCABARNA una garantia definitiva, mitjançant retenció en preu, 
per un import de QUATRE MIL CINC-CENTS VINT EUROS (4.520,00 €).  

7.2.- Durant el termini de garantia, que es fixa en TRES (3) ANYS, la Contractista serà 
responsable d’executar tota classe de correccions que MERCABARNA consideri 
necessàries per a que aquesta prestació es compleixi totalment a la fi del període de